
tIilil1ililililtililtilil1iltil11til1ilililililililtilililtiltilTJ
,1,

X*
:!s

Í :s
&

TSKRPOOA2HT3
12

1.tr

č ást Praha 1 7
Žalanské ho ul'291l12b,163 00 Praha 6 - Řepy
1223

PhDr. Jitkou Synkovou, starostkou
jen ,,MČ  Praha 11")

a

Technická správa komunikací  hl. m. Prahy, a.s.
se sí dlem: Rásnovka 77018, 110 00 Praha 1

Zastoupená: Mgr. Jozefe:rr Sinč ákem, MBA, generální m ředitelem a předsedou představenstva
prof. Ing. Karlem Pospí š ilem, Ph.D., mí stopředsedou představenstva
PhDr. Filipem Hájkem, č lenem představenstva

Při podpisu Smlouvy a veš keých jejich Dodatků  jsou oprávněni Zastupovat společ nost dva č lenové
představenstva společ ně, z nichž  nejmé ně jeden musí  být předsedou anebo mí stopředsedou
předsta\ enstva.
zapsaná v obchodní m rejstří ku vedené m Městským soudem v Praze' sp. zn.B 20059
ICO:03447286
DIČ  CZ 03447286
(dále té ž jako 

', 
TSK" nebo "Stavební k")

(společ ně dále té ž  jako,,Smluvní  strany" anebo jednotlivě jako ,'Smluvní  strana") uzavřely ní ž e
uvedené ho dne, měsí ce a roku, podle ustanovení  $ 17 46 odst. 2 zákona č . 89l20l2 sb.' obč anský
zákoní k, v platné m znění

SMLoUVU o PRÁVU PRoVÉ sT STAVBU
č . svrl. TSK: 4/9/19/42501074

č . svrl. Mč  PRAHA 17:201910200

Clánek I.
Úvodni ustanoveni

l. Městské  č ásti Praha 17 je z vlastnictví  hl. m. Prahy svěřena správa pozemků  parc. č .593/1 a 138l/2
v k.ú . Repy, obec Praha, zapsaných v katastlu nemovitostí  u Katastrální ho ú řadu pro hlavní  město
Prahu, katastrální  pracoviš tě Praha, na listu vlastnictví  č . 82 (dále jen ,,Pozemky")'

2. Stavební k má v ú myslu realizovat na Pozemcí ch stavbu ,,PID Karlovarská, Praha 6" (dáIe jen

,,Stavební  záměr), a to v rozsahu vyznač ené m v Pří loze č . 1 té to smlouly.

Clánek II.
Předmět smlour.v

MČ  Praha 17 prostřednicwí m té to smlouvy souhlasí  stí m, aby Stavební k na Pozemcí ch realizoval
Stavební  záměr dle č l. I. té to smlour,y, to vš e v rozsahu dle Pří lohy č . 1 té to smlouvy, a potvrzuje, Že
Stavební k je k provedení  qýš e uvedené ho Stavební ho záměru oprávněn.

2. Právo prové st stavbu dle té to smlouly v sobě obsahuje rovněž  oprávnění  v předmětné  věci podávat
ž ádost o vydání  stavební ho povolerií .



3. Práce uvedené  v č l' I provede Stavební k na své  náklady.

4. Na zábor Pozemků  z dů vodu rcalizace Stavební ho záměru uzavře nrin. jeden něsí c před zahájení m
stavby Stavební k nebo jí m ztnocnený zástupce s MČ  Praha 17 smlouvu o Výpů jč ce Pozemků , kde
budou stanoveny konkré tní  podmí nky'

5. Stavební k bezprostředně po dokonč ení  Stavební ho záměru uvede dotč ené  Pozerrrky do pů vodní ho
stavu na své  náklady s přihlé dnutí m ke změnám, které  vyplývají  z realizované  stavby uvedené  v č l. I.

6. Pokud Stavební k neuvede Pozemky do pů vodní ho stavu podle předchozí ch odstavců , MČ  Praha 17 tak
uč iní  na jeho náklady, a bude ú č tovat Stavební kovi naví c 10 %o ceny lynaloŽených nákladů  jako
smluvní  sankci.

7. Stavební k odpoví dá za ptí padné  š kody na majetku a na zdrayi vzniklé  v souvislosti s uŽí vání m
Pozemků '

č lánek III.
Závěreč ná ustanovení

1. Smluvní  strany prohlaš ují , ž e skuteč nosti uvedené  v té to smlouvě nepovaž ují  za obchodní  tajemství  ve
smyslu $ 504 obč anské ho zákoní ku a udělují  svolení  kjejich uŽití  a zveřejnění  bez stanovení
jakj chkoli dalš í ch podm í nek.

2. Změny a dodatky té to smlouvy lze provádět pouze formou ěí slovaných pí semných dodatků
podepsaných zástupci obou Smluvní ch stran.

3. Yztahy ú č astní ků  neupravené  touto smlouvou se ří dí  pří sluš nými ustanovení mi obč anské ho zákoní ku
a dalš í ch platných právní ch předpisů .

4. Smlouva nabývá platnosti a ú č innosti dnem podpisu smlouvy oběma Smluvní mi stranami.

5. Tato smlouva se lypracovává v pěti \Thotovení ch, z nicltž  dvě lyhotovení  obdrž í  MČ  Praha 17 a tři
vyhotovení  Stavební k. Smluvní  strany prohlaš ují , ž e si tuto smlouvu přeč etly, její mu obsahu rozumí  a
souhlasí  s ní m, a na dů kaz toho připojují  své  podpisy.

6. Kaž dá ze Smluvní ch stran potvrzuje, ž e při sjednávání  té to smlouvy postupovala č estně a
transparentně a souč asně se zavazuje, ž e takto bude postupovat i při plnění  té to smlouvy a veš ker1y'ch
č innostech s ní  souvisejí cí ch. Smluvní  strany potvrzuj í , ž e se seznámily se zásadami Criminal
compliance progfamu Stavební ka (dále jen 

''CCP")' které  jsou zveřejněny na weboých stránkách
Stavební ka, zejmé na s Kodexem CCP a zavazljí  se týo zásady po dobu trvání  smluvní ho vztahu
dodrž ovat. Kaž dá ze Smluvní ch stran se zavazuje, ž e budejednat a přijme opatření  tak, aby nevzniklo
dů vodné  podezření  na spáchání  trestné ho č inu ěi k jeho spáchání , tj. tak, aby které koli ze Smluvní ch
stran nemohla bý přič tena odpovědnost podle zák.č . 418/2011 Sb., nebo nevznikla trestní
odpovědnostjednají cí ch osob podle zák.č . 4012009 Sb.

7. Smluvní  strany potvrzují  svým podpisem, ž e smlouva q.jadřuje jejich pravou a svobodnou vů li,
Smluvní  strany při její m uzavření  jednaly poctivě a v dobré  ví ře a smlouva neobsahuje ustanovení
poruš ují cí  dobré  mravy.

8. Nedí lnou souč ástí  smlouvyje pří loha č . 1 _ rozsah Stavební ho záměru ze srpna 2019.



9. Podle ustanovení $ 43 odst. 1 zákona č.13112000 Sb', o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších
předpisů, se konstatuje, žeuzavření této smlouvy schválila Rada městské části Praha 17 na svém 24.
jednánídne 23' 9. 2019, usnesením ě' 00034112019.

Příloha č.1 - rozsah Stavebního záměru

Vprazedne: 26, [)Z. ?Í)ZO
V Praze dne: lJ, 02, 2020

Technická správa komunikací hl. m' Prahy,
a.s.

l: til. lit,\i:'/, a;
it:L;i'.rr r;: l','ili{], i10 iil) irfiA A

ilii

Doložka

Na základě dikce č.131/2000 Sb., o hlavním městě PÍaze, Ve znění pozdějšíchpředpisů, a v
souladu s usnesením RMČč.000341/2o19 ze dne 23 '9.2019, se osvědčuje prá\,ní úkon spočíVajícív uzaťení
Smlouly ve věci souhlasu MČPraha 7'7 s realizací stavby na pozemcích v k. ú. Praha - Řepy, mezi Technickou

sprárou komunikací hl. m' Prahy. a. s'. a MČPraha l7 a potvrzuje se splněni podmínek daných výše uveden)'rn

ustanovením

2 6. fi?" 2020

V Praze dne



-!a

Č'PŘlLoHYI

c.3
FoRMÁT: 3 x 44

KolářoVá 08.2019

KolářoVá 06.2019

vypracoval datum

.'
'l

i

l

It

)žadavku RoPlD a DPP

MĚŘIŤKo: 1i250

souŘADNlcovÝ sYsTÉl\,1JTsK

.:

I

l

t' ť,:

q

LEGTI

N

Muchova 9/223' PÍaha 6' 160 00
lng, Jatoslav l\'llka
1ei' +420 224 316 794

'
íax +420 224 324 833

e.mall: mlka@promlka.cz
lČo:26080273

:ahy a's', Řásnovka 770i8, 'l10 00 Praha 1

TEcHNlcKÁ KoNTRoLA: lng. Petr Macek

HLAVN||NŽENÝR PRoJEKTU| lng. Jaroslav lvlík

lovarská
ázastávka

StlNníVýkresy

3[rísituace

'krany dle autolského zákona


